
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽIRM?N? G., ŽIRM?NAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 47.38 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

139 990 €  (2 954.62 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
47.38 m

2

Aukštas
5/5

Kambariai
2

Kaina: 139 990 € (2 954.62 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2016
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Rūsys, Dušas,
Šaldytuvas, Virtuvės komplektas, Viryklė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Jaukus dviejų kambarių butas gamtos apsuptyje, Žirmūnų mikrorajone, esantis visai šalia Neries upės. Šis butas
puikiai tiks tiek individualiam gyvenimui, tiek kaip investicija. Ši vieta su gerai išvystyta infrastruktūra ir puikiu
susisiekimu su miesto centru, padeda užtikrinti nuolatinį nuomininkų susidomėjimą ir galimybę pasiekti stabilią
grąžą iš investicijos. Butas parduodamas su baldais.

BENDRA INFORMACIJA:



- Plotas: 47.38 kv. m.

- Kambarių sk.: 2.

- Aukštas: 5 iš 5.

- Šildymas: centrinis - kolektorinis.

- Yra bendrija.

BUTO YPATYBĖS:

- Butas yra pilnai renovuotame name, o renovacijos kaštai yra jau beveik išmokėti (galima susitarti dėl pirkimo,
kai pardavėjas visiškai padengia likutį).

- Svetainės ir virtuvės langai orientuoti į šiaurę, tad čia būna šviesu, bet ne per karšta, o gaminti tokioje aplinkoje
vienas malonumas.

- Miegamasis su balkonu, orientuotas į pietinę pusę, čia saulėta ir šilta - tikra poilsio oazė.

- Butui priklauso sandėliukas rūsyje, kuriame tilps ne tik nesezoniniai daiktai, tačiau ir dviratis su paspirtuku.

- Parkavimasis bendrame kieme, tačiau būtent prie šio namo yra didelė sutvarkyta automobilių aikštelė, kurioje
visada rasite vietos automobiliui!

- Butui priklauso itin didelis rūsys (apie 9 kv. m.).

- Ypatingai gera vieta, graži aplinka, šalia pėsčiųjų ir dviračių takai, maisto prekių parduotuvės, viešojo transporto
stotelė. Netoliese garsi E. Pliaterytės progimnazija, net keli valstybiniai vaikų darželiai. Taip pat visai šalia
Žirmūnų paplūdimys, o netoliese ir Valakampių paplūdimys.

- Itin patogus susisiekimas automobiliu ir viešuoju transportu su visu miestu.



Jeigu ieškote namų šeimai patogioje vietoje, šis butas gali tapti Jūsų šeimos namais!

Deals on Home - feels like home.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 603 36333
Susisiekti el.paštu: info@homedeals.lt




